[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.03.2016
	     с. Новоберезовка
	        № 19- п

О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование Красноярскому государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Идринская районная больница»

        В соответствии со статьей 24 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001  № 136-ФЗ, на основании Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Новоберезовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на 11 месяцев Красноярскому государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Идринская районная больница» земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 24:14:3201001:379, расположенный по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Новоберезовка, ул. Ленина, 79А, площадью 513 (пятьсот тринадцать) кв.м., для фельдшерско-акушерского пункта.
2. Заключить договор безвозмездного пользования на данный земельный участок с Красноярским государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Идринская районная больница».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета					                       А.М. Трунилин